
SPOTKANIE Z PODRÓŻNIKIEM W RAMACH PROJEKTU „PORA NA SENIORA!”

W dniu 13 listopada 2014 r. w sali Niżańskiego Centrum Kultury „Sokół” odbyło się spotkanie
seniorów z podróżnikiem – Panem Władysławem Grodeckim
.

  

Spotkanie to zostało zorganizowane przez Stowarzyszenie „Niżańskie Centrum Rozwoju” w
ramach projektu „Pora na seniora!” – zadanie współfinansowane ze środków otrzymanych od
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz  Aktywności
Społecznej Osób Starszych na lata 2014 – 2020.

  

Na widowni zasiedli seniorzy 60 + z terenu powiatu niżańskiego.

  

Na początku na scenie pojawił się kierownik biura Stowarzyszenia „ NCR” i jednocześnie
Koordynator projektu „Pora na seniora!” – Robert Bednarz, przywitał zebranych seniorów oraz
zaproszonego gościa – podróżnika Pana Władysława Grodeckiego. Następnie Katarzyna
Potomska przedstawiła krótką biografię gościa, jego dokonania i oddała głos Panu
Grodeckiemu.

  

Władysław Grodecki zajmuje 9 miejsce na liście najbardziej znanych polskich podróżników. Wę
druje po świecie ponad 40 lat; odwiedził wszystkie kontynenty (poza Antarktydą). Przed 25 laty
spędził na pustyni 18 miesięcy. W latach 1980-92 zorganizował kilka wielkich wypraw
trampingowych (Skandynawia, Hiszpania, Portugalia, Turcja, Ukraina). W ostatnich 10 latach
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odbył 4 wielkie wyprawy w tym 3 samotne dookoła świata, a miesiąc temu wrócił z podróży po
Iranie.

  

Pan Grodecki zabrał widzów w „Wyprawę dookoła świata”, wyświetlił film ukazujący taką
wyprawę, opowiadał o przygodach związanych z podróżowaniem, podzielił się doświadczeniami
ze swoich wypraw, odpowiadał na pytania seniorów zaszczepiając w nich pasję do turystyki,
zwiedzania ciekawych miejsc.

  

Na zakończenie spotkania na seniorów czekał poczęstunek.

  

Cel spotkania jakim było zwiększenie stopnia edukacji turystycznej został osiągnięty.

  

W organizację spotkania byli zaangażowani pracownicy Stowarzyszenia „NCR”: Robert
Bednarz, Katarzyna Potomska, Stanisław Drygaś oraz Mariola Szymanek oraz pracownicy NCK
„Sokół”.
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